dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

091/22

092/22

093/22

094/22

095/22

096/22

097/22

098/22

099/22

100/22

101/22

102/22

103/22

104/22

105/22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKALO"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

CBepeHun

Monysktos Ceprent AnekcaHapoBuy

008424

05.04.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.10.2022

12.10.2022

21.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

02.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

10.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

22.11.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHCcnopTHblE CpencTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

Fapax

30aHune

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHCrNopTHbIE CpencTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

TpaHcnopTHbIE CpeacTea

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

TpaHCnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHble cpeacTBa

MomeLwieHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



106/22

107/22

108/22

109/22

110/22

111/22

112/22

113/22

114/22

115/22

000 "KACKAL"

000 "KACKALD"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKALO"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKAL"

000 "KACKALO"

28.11.2022

01.12.2022

12.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

TpaHcnopTHbIE cpencTBa

Opyxue

30aHue

TpaHcnopTHbIE CpeacTea

TpaHcnopTHblE cpencTBa

TpaHCcnopTHbIE cpencTBa

TpaHcnopTHbIE cpeacTBa

Opy>xuve

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



