

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>				
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Полуэктов Сергей Александрович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008424		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.04.2013		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
091/22	ООО "КАСКАД"	11.10.2022	Транспортные средства	рыночная
092/22	ООО "КАСКАД"	12.10.2022	Транспортные средства	рыночная
093/22	ООО "КАСКАД"	21.10.2022	Транспортные средства	рыночная
094/22	ООО "КАСКАД"	26.10.2022	Гараж	рыночная
095/22	ООО "КАСКАД"	31.10.2022	Здание	рыночная
096/22	ООО "КАСКАД"	02.11.2022	Транспортные средства	рыночная
097/22	ООО "КАСКАД"	07.11.2022	Транспортные средства	рыночная
098/22	ООО "КАСКАД"	07.11.2022	Транспортные средства	рыночная
099/22	ООО "КАСКАД"	10.11.2022	Транспортные средства	рыночная
100/22	ООО "КАСКАД"	15.11.2022	Транспортные средства	рыночная
101/22	ООО "КАСКАД"	16.11.2022	Транспортные средства	рыночная
102/22	ООО "КАСКАД"	16.11.2022	Транспортные средства	рыночная
103/22	ООО "КАСКАД"	17.11.2022	Транспортные средства	рыночная
104/22	ООО "КАСКАД"	15.11.2022	Транспортные средства	рыночная
105/22	ООО "КАСКАД"	22.11.2022	Помещение	рыночная

106/22	ООО "КАСКАД"	28.11.2022	Транспортные средства	рыночная
107/22	ООО "КАСКАД"	01.12.2022	Оружие	рыночная
108/22	ООО "КАСКАД"	12.12.2022	Здание	рыночная
109/22	ООО "КАСКАД"	08.12.2022	Транспортные средства	рыночная
110/22	ООО "КАСКАД"	12.12.2022	Транспортные средства	рыночная
111/22	ООО "КАСКАД"	12.12.2022	Транспортные средства	рыночная
112/22	ООО "КАСКАД"	16.12.2022	Транспортные средства	рыночная
113/22	ООО "КАСКАД"	20.12.2022	Оружие	рыночная
114/22	ООО "КАСКАД"	29.12.2022	Земельный участок	рыночная
115/22	ООО "КАСКАД"	29.12.2022	Земельный участок	рыночная